2026年３月 10日

各 位

    会 社 名  コンバム株式会社

    代表者名  代表取締役社長  佐藤 穣

    （コード番号：６２６５）

    問合せ先  専務取締役   國松 孝行

    （TEL．03－3759－1491）

(訂正)「2025年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2026年２月 13日に公表いたしました「2025年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部訂

正すべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  「2025年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後、記載内容に誤りがあることが判明したため、

当該箇所の訂正を行うものです。

２．訂正の内容（訂正箇所に下線を付しております。）

 （５）連結財務諸表に関する注記事項

 （セグメント情報等）

  【セグメント情報】

  ３ 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報並びに収益の分解情報

【訂正前】

前連結会計年度（自 2024年１月１日 至 2024年 12月 31日）

 （単位：千円）

報告セグメント その他

（注）
合計

日本 韓国 計

売上高

  顧客との契約から生じる収
益

1,478,034 334,600 1,812,634 38,069 1,850,703

  その他の収益 － － － － －

 外部顧客への売上高 1,478,034 334,600 1,812,634 38,069 1,850,703

  セグメント間の内部売上高又
は振替高

57,690 51,066 108,757 － 108,757

計 1,535,725 385,667 1,921,392 38,069 1,959,461

セグメント利益 300,176 17,551 317,728 △14,120 303,608

セグメント資産 5,857,033 445,598 6,302,631 91,809 6,394,441

セグメント負債 336,043 22,148 358,192 8,733 366,926

その他の項目

 減価償却費 194,092 4,567 198,659 307 198,967

有形固定資産及び無形固定
資産の増加額

△43,733 △35,206 △78,939 △109 △79,048

(注) 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、主にタイであります。

当連結会計年度(自 2025年１月１日 至 2025年12月31日)

     (単位：千円)

報告セグメント その他

（注）
合計

日本 韓国 計

売上高

  顧客との契約から生じる収
益

1,563,126 366,265 1,929,392 52,836 1,982,229

  その他の収益 － － － － －

 外部顧客への売上高 1,563,126 366,265 1,929,392 52,836 1,982,229

  セグメント間の内部売上高又
は振替高

60,140 53,582 113,723 － 113,723

計 1,623,267 419,848 2,043,115 52,836 2,095,952

セグメント利益
又は損失（△）

280,005 15,536 295,542 △842 294,700

セグメント資産 5,871,578 469,855 6,341,434 96,308 6,437,742

セグメント負債 302,166 28,273 330,439 8,777 339,217

その他の項目

 減価償却費 189,791 4,592 194,383 207 194,591

有形固定資産及び無形固定
資産の増加額

64,582 2,984 67,567 310 67,877

(注) 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、主にタイであります。

【訂正後】

前連結会計年度（自 2024年１月１日 至 2024年 12月 31日）

（単位：千円）

報告セグメント その他

（注）
合計

日本 韓国 計

売上高

  顧客との契約から生じる収
益

1,478,034 334,600 1,812,634 38,069 1,850,703

  その他の収益 － － － － －

 外部顧客への売上高 1,478,034 334,600 1,812,634 38,069 1,850,703

  セグメント間の内部売上高又
は振替高

57,690 51,066 108,757 － 108,757

計 1,535,725 385,667 1,921,392 38,069 1,959,461

セグメント利益 300,176 17,551 317,728 △14,120 303,608

セグメント資産 5,857,033 445,598 6,302,631 91,809 6,394,441

セグメント負債 336,043 22,148 358,192 8,733 366,926

その他の項目

 減価償却費 194,092 4,567 198,659 307 198,967

有形固定資産及び無形固定
資産の増加額

167,347 1,902 169,249 140 169,389

(注) 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、主にタイであります。

当連結会計年度(自 2025年１月１日 至 2025年12月31日)

    (単位：千円)

報告セグメント その他

（注）
合計

日本 韓国 計

売上高

  顧客との契約から生じる収
益

1,563,126 366,265 1,929,392 52,836 1,982,229

  その他の収益 － － － － －

 外部顧客への売上高 1,563,126 366,265 1,929,392 52,836 1,982,229

  セグメント間の内部売上高又
は振替高

60,140 53,582 113,723 － 113,723

計 1,623,267 419,848 2,043,115 52,836 2,095,952

セグメント利益
又は損失（△）

280,005 15,536 295,542 △842 294,700

セグメント資産 5,871,578 469,855 6,341,434 96,308 6,437,742

セグメント負債 302,166 28,273 330,439 8,777 339,217

その他の項目

 減価償却費 189,791 4,592 194,383 207 194,591

有形固定資産及び無形固定
資産の増加額

64,582 3,243 67,825 155 67,981

(注) 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、主にタイであります。

４ 報告セグメント合計額と連結財務諸表計上額との差額及び当該金額の主な内容（差異調整に関する事項）

【訂正前】

（単位：千円）

その他の項目

報告セグメント計 その他 調整額 連結財務諸表計上額

前連結
会計年度

当連結
会計年度

前連結
会計年度

当連結
会計年度

前連結
会計年度

当連結
会計年度

前連結
会計年度

当連結
会計年度

減価償却費 198,659 194,383 307 207 ― ― 198,967 194,591

有形固定資産及び無
形固定資産の増加額

△78,939 67,567 △109 310 ― ― △79,048 67,877

【訂正後】

（単位：千円）

その他の項目

報告セグメント計 その他 調整額 連結財務諸表計上額

前連結
会計年度

当連結
会計年度

前連結
会計年度

当連結
会計年度

前連結
会計年度

当連結
会計年度

前連結
会計年度

当連結
会計年度

減価償却費 198,659 194,383 307 207 ― ― 198,967 194,591

有形固定資産及び無
形固定資産の増加額

169,249 67,825 140 155 ― ― 169,389 67,981

※当社ホームページ（https://convum.co.jp）には、訂正後の「2025 年 12 月期 決算短信〔日

本基準〕（連結）」を掲載しております。

以 上